
 
 

UCHWAŁA NR LXII/7/2022 
RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Pucka w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) oraz 
art. 4 ust. 1 i ust.2 pkt 1 lit. b i c, pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1549, Dz. U. z 2022 r., poz. 1768), po 
uwzględnieniu Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miasta Puck uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Puck z dnia 5 grudnia 2019 r, w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck w ten sposób, że: 

a) w § 2. ust. 4. otrzymuje brzmienie: "4.Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części 
nieruchomości służących do użytku publicznego oraz dróg dla pieszych bezpośrednio przylegających wzdłuż 
nieruchomości, w sposób umożliwiający przejście"; 

b) w § 5.ust.1. lit.l) otrzymuje brzmienie: "l)odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 
domowych"; 

c) w § 6. ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Zwalnia się właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w  kompostownikach przydomowych z obowiązku posiadania pojemnika lub 
worka na te odpady. Bioodpady nie będą odbierane z terenu nieruchomości, nie będzie możliwości oddania 
odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów"; 

d) w § 11. ust.1 i 2. otrzymują brzmienie: " 1.Właściciele nieruchomości zobowiązani są do uprzątnięcia błota, 
śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służącej do użytku publicznego w tym z dróg 
dla pieszych położonych wzdłuż należącej do niego nieruchomości w sposób obejmujący: 

1) uprzątnięcie mechaniczne lub ręczne, 

2) usunięcie lodu za pomocą środków chemicznych, prawnie dopuszczonych do tego celu. 

2. Uprzątnięcie śniegu lub lodu z części nieruchomości, o której mowa w ust.1 powinno zapewnić 
swobodne korzystanie z drogi dla pieszych"; 

e) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5126



1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami nieruchomości, a przedsiębiorcą 
posiadającym zezwolenie burmistrza na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu 
nieczystości ciekłych. 

2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winna być dostosowana do potrzeb wynikających z ilości 
pobranej wody i pojemności zbiornika, jednak nie rzadsza niż raz na trzy miesiące ze zbiornika 
bezodpływowego i nie rzadsza niż raz na rok z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Właściciele nie mogą dopuszczać do przepełniania zbiorników i wylewania się ścieków na powierzchnię 
terenu. 

3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek udokumentowania korzystania z usług przedsiębiorstw 
wywozowych w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz opróżniania toalet przenośnych 
(umów, a także dowodów płacenia za takie usługi), i okazywania ich na żądanie upoważnionych przez 
burmistrza Miasta Puck pracowników Urzędu Miasta Puck lub funkcjonariuszy Straży Miejskiej"; 

f) § 24 otrzymuje brzmienie: "§ 24. Zobowiązuje się właścicieli psów do sprzątania psich odchodów z klatek 
schodowych i innych pomieszczeń służących do wspólnego użytku, z dróg dla pieszych, ulic, placów, 
parkingów, trawników i innych terenów służących do użytku publicznego; obowiązek ten nie dotyczy osób 
niewidomych i niedowidzących, których przewodnikiem jest pies - z widocznym oznakowaniem "Pies 
przewodnik"". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5126


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:55:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




